
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 137/2014

N° do Processo: 137

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
DESINSTALAÇÃO DE 120 PONTOS DE ELÉTRICA E HIDRÁULICA (CHUVEIROS), JUNTO ÀS
ESCOLAS QUE SERVIRÃO DE ALOJAMENTOS PARA OS ATLETAS QUE PARTICIPARÃO DOS
JOGOS ABERTOS DA JUVENTUDE, CONFORME CONVÊNIO DA SECRETARIA ESTADUAL DE
ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 E ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO XIII.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
DESINSTALAÇÃO DE 120 PONTOS DE ELÉTRICA E HIDRÁULICA (CHUVEIROS), JUNTO ÀS
ESCOLAS QUE SERVIRÃO DE ALOJAMENTOS PARA OS ATLETAS QUE PARTICIPARÃO DOS
JOGOS ABERTOS DA JUVENTUDE, CONFORME CONVÊNIO DA SECRETARIA ESTADUAL DE
ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 E ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO XIII.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2014 09:00:00 PP 137 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

16/09/2014 00:00:00 PP 144 2014 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-instalacao-e-desinstalacao-de-120-pontos-de-eletrica-e-hidraulica-chuveiros-junto-as-escolas-que-servirao-de-alojamentos-para-os-atletas-que-participarao-dos-jogos-abertos-da-juventude-conforme-convenio-da-secretaria-estadual-de-esportes-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9270816358795efd16476bb67d09bf6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c977aaa5f7815256f6f293eb8f6188b.xls

